Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ
(И_ (ЖМАА

г. Усть-Илимск
О закреплении кураторов
за учебными группами по ППКРС, ППССЗ, ОВЗ
и назначении ежемесячного денежного вознаграждения кураторам
на 2023-2024 учебный год

На основании Устава образовательного учреждения, в связи с началом
2023-2024 учебного года, с целью обеспечения учебно-производственного
процесса, выполнения требований по охране труда и техники безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить с 01.09.2023 г. по 30.06.2024 г. мастеров

производственного обучения и преподавателей кураторами учебных групп:
- за учебными группами по образовательным программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих согласно Приложению№1,

за учебными группами по образовательным программам подготовки
специалистов среднего звена согласно Приложению №2,
- за учебными группами по адаптированным образовательным программам
профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями
здоровья согласно Приложению № 3.

2. Кураторам групп:
- еженедельно по понедельникам проводить классные часы «Разговоры о

важном», используя материалы сайта rasgovor.edsoo.ru;
- ежемесячно до 25 числа предоставлять заместителю директора по

учебно-воспитательной работе отчеты по воспитательной работе.
3. Бухгалтерии:
- производить ежемесячную оплату кураторам групп в размере 5000

рублей установленного ежемесячного денежного вознаграждения с
применением районного коэффициента и северной надбавки.

- производить ежемесячную оплату кураторам групп по служебной
записке заместителя директора по учебно- воспитательной работе.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Солоненчук И.О.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Туранчиева

И сполнитель: зам еститель ди ректора по У В Р
И .О. С олонен чук  83953576215

Список кураторов учебных групп по образовательным программам подготовки

Приложение 1
к приказу № 223 от 01.09.2023

квалифицированных рабочих, служащих (ППК PC)
Код

Профессия
№

группы

Кол-во
студен

тов
Куратор учебной группы

1 КУРС
1 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования ( по отраслям)
Э-23

16
Мурашевич Е.Ю.

2 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и
автоматики

Кип-23
25

Лучко О.Ю.

3 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин С-23 11 Гаврилик С.И.
4 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей Ма-23 25 Прыгунов А.А.
5 35.01.30 Машинист лесозаготовительных и трелевочных

машин
М-23-1

25
Голубев В.Г.

6 35.01.30 Машинист лесозаготовительных и трелевочных
машин

М-23-2
25

Карьяляйнен В.Н.

43.01.09 Повар, кондитер Пк-23 25 Васильева Т.В.
2 КУРС

8 43.01.09 Повар, кондитер Пк-22 24 Ступина М.В.
9 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям)
Э-22 21 Симоненко Н.В.

10 15.01.09 Машинист лесозаготовительных и трелевочных
машин

М-22.1 25 Зоркольцева А.К.

11 15.01.09 Машинист лесозаготовительных и трелевочных
машин

М-22.2 25 Мазунин Г.А.

12 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и
автоматики

Кип-22 24 Капкова Л.К.

13 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин С-22 22 Корикова Т.В.
ЗКУ РС

14 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин С-21 22 Лозовский В.А.
15 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования ( по отраслям) Э-21
13

Усольцева Т.Н.

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации Оц-21
20

Симоненко Н.В.

17 15.01.09 Машинист лесозаготовительных и трелевочных
машин

М-21
25 Новокрещенных

Е.А.
18 43.01.09 Повар, кондитер Пк-21 18 Власова А.А.

4 КУРС
19 43.01.09

Повар, кондитер Пк-20 29 Былкова В.П.

Приложение 2
к приказу № 223 от 01.09.2023

Список кураторов учебных групп по образовательным программам подготовки
специалистов среднего звена (ППССЗ)

Код
Специальность №

группы

Кол-во
студен

то в
Куратор учебной группы

1 КУРС
1 35.02.04 Технология комплексной переработки древесины ТК-23 25 Танкович В.Н.
2 44.02.02 Преподаватель начальных классов УЧ-23 25 Рахманова Е.А.

2 КУРС
3 35.02.04 Технология комплексной переработки древесины ТК-22 20 Алифиренко Н.П.

4 44.02.02 Преподаватель начальных классов УЧ-22 24 Кряжева С.М.
ЗКУ РС

5 35.02.02 Технология лесозаготовок ТЛ-21 21 Левочкина Н.Г.

35.02.04 Технология комплексной переработки древесины ТК-21 21 Чернышов Н.В.

4 КУРС
7 35.02.02 Технология лесозаготовок ТЛ-20 23 Вегель А.В.

8 35.02.04 Технология комплексной переработки древесины ТК-20 24 Барановская Е.М.

Приложение 3
к приказу № 223 от 01.09.2023

Список кураторов учебных групп по адаптированным образовательным программам
профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

Код № Кол-во
Профессия студен Куратор учебной группыгруппы

ТОВ

1 КУРС
1 18880 Столяр строительный 14:1 15 Григорьев Д.Ю.
2 13450 Маляр 9:1 15 Вийрлайд Э.Б.
3 17544 Рабочий по комплексному обслуживанию и

ремонту зданий
17:1 10 Баранник М.В.

2 КУРС
4 19601 Швея 19:2 15 Вишнякова А.Н.

5 18880 Столяр строительный 14:2 14 Землянухин Е.Н.
6 16199 Оператор ЭВМ 16:1 13 Борцова С.А.
7 13450 Маляр 9:2 9 Курова У.А.